
1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84
85

86

87

88

89

90

91
92

93

94

95

96

97

98

99

10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12
13

14
15

16
17

18
19

20

Bloemrijk gras

Gazon

Sloot/greppel met talud

Monument vlindertuin

Haag bestaand 

Haag nieuw

Ophoging begraafplaats

Ronde bank Streetlife Rough&Ready FSC hardhout Kringbank  straal 800 zitdiepte 60 

Grasbetontegel 40x60 vlak met ruitvormige uitsparingen 

Keerwand L-element 150 cm beton recht  200x85 hoek 100x100 antraciet

Nobre Cál Graugelb

Traptreden beton oudhollands antraciet 15x30x100

Fietsbeugel Corten 70 cm Streetlife

BSS KF 20x17 Geocolor MBI grijs halfsteensverband
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UITBREIDIN G BEGRAAFPLAATS RO UVEEN
GEMEENTE STAPH ORST

5-4-23

Bloemrijk gras

Gazon

Sloot/greppel met talud

Monument vlindertuin

Bosplantsoen

Sierbeplanting heesters/vaste planten 

Boom nieuw

Bestaande boom (ingemeten)

Bestaande boom (gedigitaliseerd)

Hoogstamfruitboom nieuw

Haag bestaand 

Haag nieuw

Ophoging begraafplaats

BSS KF 20x10 Geocolor MBI grijs keperverband

BSS DF 21x7 Morssinkhofgroep Strackstone+ Havanna lintverband

BSS KF 20x10 Geocolor MBI grijs halfsteensverband

BSS KF 20x10 Geocolor MBI grijs elleboogverband

BSS DF 21x7 Morssinkhofgroep Strackstone+ Wijnrood lintverband

Ronde bank Streetlife Rough&Ready FSC hardhout Kringbank  straal 800 zitdiepte 60 

BSS DF 21x7 Morssinkhofgroep Strackstone+ Wijnrood lintverband

Grasbetontegel 40x60 vlak met ruitvormige uitsparingen 

Keerwand L-element 150 cm beton recht  200x85 hoek 100x100 antraciet

Nobre Cál Graugelb

Traptreden beton oudhollands antraciet 15x30x100

Fietsbeugel Corten 70 cm Streetlife

BSS KF 20x17 Geocolor MBI grijs halfsteensverband
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tekstvak
Begraafruimte immature kinderen 
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